inscrita no cNpJ no 05.06g.735/0001-g5, neste ato representada por Marcilio Renato de Melo,

portador do cPF no 556.933 .186-72e do RG no MG3726488 SSPMG, pelo valor global de R$

gO.O4g,00 (noventa mil e quarenta e oito reais), referente à prestação de 336 (trezentas e

trinta e seis) horas de treinamento especializadína área de tributação municipal, conforme

solicitação e documentos constantei nos autos. Tudo em conformidade com os arligos 72 e

74 da Lei no 14.133121e suas alterações.

DerÍinopor ir, !! *@de2o25